2022年 8月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/
【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

日本ポール社 ラボラトリー製品 価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度、日本ポール社製品の価格が改定されることとなりましたのでご案内申し上げます。

年度途中の価格改定となり大変恐縮ですが、昨今の世界的な運賃、エネルギー、原材料などの上昇に伴う改定との

連絡を受けております。お客様には多大なご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定時期

ご注文および出荷時期 適用価格について

2022年 8月 31日 弊社 12:00受注分まで
2022年内 メーカー出荷分 現行価格

2023年  メーカー出荷分 新価格※

2022年 8月 31日 弊社 12:01以降受注分 新価格

※メーカーの意向により、2022年 8月 31日 12:00迄に弊社へご注文いただいた商品につきましても

2023年にメーカーから出荷されるものは、大変恐縮ですが新価格適用となります。

■対象製品 （弊社取扱製品のみ記載させていただいております）

型番 品名
現行定価

(円)

新定価

(円)

BSP0161 ﾌﾙｵﾛﾄﾗﾝｽＷ 0.2μm 26cm×3.3m ﾛｰﾙ 38,700 43,400

BSP0843 ﾌﾙｵﾛﾄﾗﾝｽＷ 0.2μm 20cm×20cm ｼｰﾄ 25,800 28,900

GM60106 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＡ 0.45μm 30cm×3m ﾛｰﾙ 45,400 50,900

GM60113 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＡ 0.2μm 30cm×3m ﾛｰﾙ 45,400 50,900

GM60200 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＢ 0.45μm 20cm×20cm ｼｰﾄ 27,200 30,500

GM60201 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＢ 0.45μm 7cm×8.5cm ｼｰﾄ 17,200 19,300

GM60207 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＢ 0.45μm 30cm×3m ﾛｰﾙ 45,400 50,900

GM60208 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＢ 0.45μm 20cm×3m ﾛｰﾙ 45,400 50,900

GM60314 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＣ 0.45μm 20cm×20cm ｼｰﾄ 27,200 30,500

GM60315 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＣ 0.45μm 7cm×8.5cm ｼｰﾄ 17,200 19,300

GM60336 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝＣ 0.45μm 30cm×3m ﾛｰﾙ 45,400 50,900

GM60400 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝ・ﾌﾟﾗｽ 0.45μm 20cm×20cm ｼｰﾄ 27,200 30,500

GM60406 ﾊﾞｲｵﾀﾞｲﾝ・ﾌﾟﾗｽ 0.45μm 30cm×3m ﾛｰﾙ 45,400 50,900

GM66411 ﾊﾞｰｻﾎﾟｱﾒﾝﾌﾞﾚﾝﾌｨﾙﾀｰ 293φ 0.45μ 69,200 77,600

NX047100 ﾒﾝﾌﾞﾚﾝﾃﾞｨｽｸ ﾒﾃﾞｨｱｻﾎﾟｰﾄﾅｼ 47mm 21,700 24,400

NXG025100 ｳﾙﾁﾎﾟｱＮ66 ﾃﾞｨｽｸﾌｨﾙﾀｰ 25mm／0.45μ 20,000 22,400

NXG047100 ｳﾙﾁﾎﾟｱＮ66 ﾃﾞｨｽｸﾌｨﾙﾀｰ 47mm／0.45μ 21,700 24,400

PVM020C-099 ﾌﾙｵﾛﾄﾗﾝｽ 0.2μm 26cm×3.3m ﾛｰﾙ 39,700 44,500

PVM020C-160 ﾌﾙｵﾛﾄﾗﾝｽ 0.2μm 7cm×8.4cm ｼｰﾄ 16,400 18,400

PVM020C-195 ﾌﾙｵﾛﾄﾗﾝｽ 0.2μm 8.5cm×9cm ｼｰﾄ 20,100 22,600

PVM020C-196 ﾌﾙｵﾛﾄﾗﾝｽ 0.2μm 13cm×14cm ｼｰﾄ 20,100 22,600

※価格は税抜です

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

以上

http://www.n-genetics.com/

2022年6月吉日

お客様各位 （通知番号：LJ202206-01）

日本ポール株式会社

ラボラトリー事業部

〒163-1325

東京都新宿区西新宿6-5-1

Email Address:

labcustomersupport-jp@pall.com

2022年9月 ポール・ラボラトリー製品の価格変更についてのお知らせ

拝啓 時下、益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素はポールラボフィルター製品をご愛顧

頂き、厚くお礼申し上げます。

 ご存知のように、新型コロナワクチンの生産は世界的に拡大しており、ポールの生産能力に対

する需要もかつてないほど高まっています。これに対応するため、ポールはすべての工場を24時

間365日稼働させ 、製造能力を拡大するための投資を引き続き行っています。

 国境を越えた公衆衛生の制限、労働者や輸送用コンテナの不足、その他の輸送の混乱により、

世界の運賃は大きく上昇し続けています（過去18ヶ月で7倍以上）。サプライチェーンの不安定

さと制約が原材料費に大きな影響を与え、サプライヤーから1ヶ月以内に、時には同じ週のうち

に何度も値上げが行われている状況です。また、運賃、エネルギー、原材料のコストは過去 5 ヶ

月で 17％以上上昇しております。これらの影響を最小限にするために様々な対策を講じていま

すが、現在の価格設定で対応する事は非常に困難になってきています。

 そのため、ポール・ラボラトリー事業部は、2022年9月1日以降に受注するすべての製品につ

いて、12％の値上げを実施致します。なお、8月末までの受注分で、2023年1月以降に納品され

るものについても、12％の値上げを実施致します。

上記の詳細については、ポール営業担当にお気軽にお問い合わせください。

弊社は、今後も品質の維持、向上に努め、引き続き効率的経営、コスト削減に取り組み、すべ

てのお客様が当社に期待するワールドクラスのサービスと製品を確実に提供したいと考えてい

ます。

 誠に恐縮でございますが、皆様の理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                           敬具

https://www.pall.com/